A PREFEITURA MUNICIPAL DE OURICURI-PE, neste ato representada pelo seu Prefeito Municipal, Exmo. Sr. FRANCISCO
RICARDO SOARES RAMOS, no uso de suas atribuições legais, torna público público o Resultado Preliminar da Avaliação dos
Exames Médicos do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ouricuri, Edital Nº 002/2022.

Artigo 1º - O período de envio da documentação referente à etapa de Exames Médicos ocorreu no período de 06/05/2024,
00:00:01, a 20/05/2024, 23:59:59, através do email: examesmedicos@consulpam.com.br. Resultado preliminar de tal
Procedimento consta no Anexo I.

 Artigo 2º - O candidato que não enviou a documentação completa foi avaliado como “INAPTO” e eliminado do Concurso
Público.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00:00 horas do dia 06 de junho de
2024 às 23:59 horas do dia 07 de junho de 2024, pelo e-mail: examesmedicos@consulpam.com.br, com o assunto “RECURSO
EXAMES – PREFEITURA MUNICIPAL DE OURICURI – CONCURSO – EDITAL Nº002/2022“.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e CPF e deve
fundamentar, argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Ouricuri, 05 de junho de 2024

FRANCISCO RICARDO SOARES RAMOS

Prefeito Municipal

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURICURI
RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2022

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:examesmedicos@consulpam.com.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DA
AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

368003034 ADRIANA SALES DA SILVA INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: NENHUMA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

368002964 AGUIDA LARISSA SANTOS APTO
------

368001033 ALEXANDRE ALBERTO DA SILVA APTO
------

368001279 ANTONIO ALEXSSANDRO CAVALCANTE SARAIVA APTO
------

368000027 ATAIDE BARBOSA DA SILVA APTO
------

368002919 BERNARDO JÚNIOR MACEDO COELHO APTO
------

368003273 BRUNO RUAN DE LIMA ESBALTAR INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: NENHUMA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

368002239 CLAUDIO GEOVANE OLIVEIRA E SILVA APTO
------

368001932 DEYBSON AMORIM DDA SILVA APTO
------

368001908 DOUGLAS BARROS DE SOUZA APTO
------

368003821 EDJALMA DA SILVA INAPTO AUSÊNCIA DO ITEM 10: LINHA K);

368002319 ELIDAYNE ROBERTO DE SIQUEIRA INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: NENHUMA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

368002544 FABIO FERREIRA BATISTA APTO
------

368002837 FLAVIO ALVINO DA SILVA APTO
------

368002376 FLAVIO JOSE DA SILVA APTO
------

368000523 GEORGE FERNANDES ARAUJO DOS SANTOS INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: NENHUMA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

368000060 IGOR HENRIQUE NETO DA SILVA APTO
------

368000609 JANAILSON JANUARIO FEITOZA INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: NENHUMA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

368000072 JANIEL DE ANDRADE BEZERRA INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: NENHUMA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

368001004 JHONATHAN EDUARDO MONTEIRO DIAS INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: NENHUMA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

368002734 JOAO EDMUNDO DE BARROS MARTINS APTO
------

368001430 JOAO MIGUEL SOARES DE MIRANDA APTO
------

368000566 JOAO PAULO FEITOSA MACEDO INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: NENHUMA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

368002986 JOAO RAFAEL DE LIMA GOMES BORGES INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: NENHUMA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

368000659 JOSE AURIMAR BEZERRA DE OLIVEIRA INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: NENHUMA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

368001414 JOSENAICK ALBUQUERQUE JAQUES INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: NENHUMA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

368001648 JOSIVAN ROBERTO ALENCAR E SA APTO
------

368001265 KALLEU DUARTE MOREIRA CAVALCANTE INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: NENHUMA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

368000136 KATIA MARIA FERREIRA PIMENTEL INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: NENHUMA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

368001120 LAHUAN MESSIAS SANTOS DO NASCIMENTO INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: NENHUMA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

368002018 LEANDRO PEREIRA DA SILVA INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: NENHUMA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

368003155 LEONARDA SANTANA DE SOUZA INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: LINHA F), LINHA H),
LINHA J), LINHA M);

368002519 LINDOMAR RODRIGUES DA SILVA INAPTO AUSÊNCIA DO ITEM 10: LINHA M);

368002204 MARCIO VICTOR GOMES DE SOUZA INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: NENHUMA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

368003758 MATHEUS ALVES DE LIMA APTO
------

368001850 MAXSUEL LOPES OLIVEIRA APTO
------

368002047 MONICA DAIANE DE SOUZA NOVAIS FERREIRA APTO
------

368001095 MONICA SHAYANE DA SILVA APTO
------

368000404 PATRICK JOSE NUNES CARDOZO INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: NENHUMA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

368000242 PEDRO RODRIGUES SEVERO INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: NENHUMA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

368003830 PRISCILA RAQUEL FERREIRA GERMANO INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: NENHUMA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

368001394 RENATO ALVES ARAGAO RODRIGUES APTO
------

368001591 ROMULO DO NASCIMENTO BELARMINO INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: NENHUMA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

368003103 SIBELE STHEPHANE ALEIXO DA PAIXAO INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: NENHUMA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

368001112 VALANNA DA SILVA FELIX INAPTO AUSÊNCIA DO ITEM 10: LINHA L), LINHA M);

368000115 VICTORIA TAIANNY ANDRADE COSTA INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: NENHUMA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

368003106 WILKEY MARQUES FERREIRA APTO
------

368000094 YASMIN ALENCAR ARAUJO INAPTO
AUSÊNCIA DO ITEM 10: NENHUMA
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;